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33 D

UX.OS.2025Divjaké, me:

.06.2025

PÉR NDRYSHIME TÉ VENDIMIT TÉ KÉSHILLIT BASHKIAK NR. 70, DATÉ
24.12.2024, "PÉR MIRATIMIN E NIVELEVE TÉ PAGAVE TÉ BASHKISÉ DIVJAKÉ,
NJÉSIVE ADMINISTRATIVEDHE INSTITUCIONEVE NÉ VARTÉSI PÉR VITIN

2025" DHE NR.71, DATÉ 24.12.2024, PÉR CAKTIMIN E NIVELEVE TÉ PAGAVE TÉ
TRANSFERTÉS SÉ PAKUSHTÉZUAR SEKTORIALE PÉR VITIN 2025.

Mbéshtetur né pikén te nenit 54 té ligiit nr. 139/2015, date 07.12.2015 "Pér vetéqeverisjen
vendore" i ndryshuar, si dhe ligjin 9936 dt. 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, Udhézimit nr.9 daté.20.03.2018 "Pér procedurat standarte
té zbatimit té buxhetit";
Ligjit nr.93 daté 26.07.2024 Pér njé ndryshim té ligjit nr.35/2023 "Pér kompetencat Pér caktimin

e pagave, trajtimeve té tjera financiare dhe perfitimeve té te punésuarve ne institucionet e

administrates publike, si dhe té pages bazé minimale néshkallé vendi";
VKM Nr.328 daté 31.05.2023, "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té

vetéqeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té

zgiedhur e té eméruar, té népunésve civilé té punonjésveadministrative té njésive té té

vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar me VKM Nr.503, daté 01.08.2024,

VKM Nr.421 daté 26.06.2024, "Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM-ne nr. 325, daté

31.05.2023 "Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera mbi

page té zévéndésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunesve civilé
dhe népunésve né disa institucione te administrates publike", i propozojmé Késhillit te Bashkisé
Divjaké qé némbledhjen e dates 25.06.2025:

TÉ MIRATOJÉ:

l. Ndryshimet né nivelin e pagave Pér Bashkiné Divjaké sipas lidhjeve té bashkélidhura
dokumentit.
Lidhja nr. I Nivelet e pagave Pér funksionarét e zgjedhur e té emeruar, népunésvecivilé dhe
té punonjésveadministrative, punonjésve té profesioneve té ndryshme qé ushtrojné njé
funksion publik.
Lidhja nr.2 Nivelet e pagave Pér funksionet e deleguara té transferuara nga pushteti qendror

néaté vendor.

2. Pagesae kryepleqéve propozojmétéjeté 9% e pages se Kryetaritté Bashkisé.

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qendér, Divjaké. Tel.037122031, web:www.bashkiadivjake.gov.al



Efektet financiare propozohet té filloiné nga data 01.06.2025.

P gjegjés i Sektorit Juridik, Prokurimevc Publikc dhc Mcnaxllimit Asctcvc
ndi BULLARI

Drejtor i Burimeve jeBzoredhe Shérbimeve té Brendshme
Eneida Davidhi

Drejtor i Financés d uxhetit
Xheladin BRAHKOL

KRYETARI

JOSIF GORREA

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qendér, Divjaké. Tel.037122031, web:www.bashkiadivjake.gov.al



LIDfi.JA NR.I

eöaeavené kéte Iidhje jane trajtuar me VKM Nr.328 date 31.05.2023, "Pér klasifikimin e funksioneve. grupimin e njésive té

vendore per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionaréve te zgiedhur e té eméruar.té népunésvecivilé te
administrative té njésive te te vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar me VKM Nr.503, date 01.08.2024. Kjo lidhje ndryshon

nr.l téVkb nr.70, 24.12.2024.
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Emértimi

Sekretar i Kryetarit

Sekretar i Késhillit

Sekretar i Pérgiithshém
Drejtor Drejtorie (Bujqésisé, Mjedisit, Veterinarisé dhe
Pyjeve) (pika 6.B e lidhjes nr.l té Vkb nr. 70, daté
24.12.2024)

Pérgjegjés i sektorit juridik dhe prokurimeve publike

dhe menaxhimit aseteve

Specialist jurist
Specialist prokurimeve publike (pika 13.A e lidhjes nr.l

Vkb nr. 70, daté 24.12.2024)

Specialist buxheti

Specialist inventari té imét dhe mjeteve themelore
Punonjés i arkétimeve publike
Pérgiegjés i sektorit té miréqénies sociale, pérkujdesit

shoqéror

Specialist shérbimeve sociale Divjaké dhe NJA
Specialist shérbimit social dhe ro•ekteve
Koordinator vendor Pér menaxhimin e dhunés né
familje
Punonjés Social
Specialist mbrojtjes fémijés
Punonjes strehimit social
Specialist arkive

Kryeinspektor IVMT
Administrator (Nj.A. Remas)

LIDIIJA NR.2
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lidhja nr.8
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75.000
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Niveli pages né tabelén 2 éshte truituar me VKM Nr.421 date 26.06.2024, "Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM-ne nr. 325. daté

3 1.05.2023 "Pér miratimin e struktures sé pagave. niveleve te pagave dhe shtesave té tjera mbi page te zévéndésministrit. funksionaréve te

kabineteve, prefektit, nénprefektit. nepunesve civile dhe nepunésve ne disa institucione te administrates publike". Kjo lidhje ndryshon
Lidhjen nr.3 te Vkb nr.7 1. date 24.12.2024.

Tabela 1 (Ishte)

Emértimi

I Sektori Ujitjes dhe Kullimit
I Ekonomist

Tabela 2 (Btihet)

Arsimi

Mesem

Arsimi

Larté

Kategoria Klasa

I

Emértimi

Sektori Ujitjes dhe Kullimit

Ekonomist

Klasa VIII

Kategoria Klasa

IV-3

Paga Pér
Pozicion

44.100

Paga Pér
Pozicion

70.000

Shtesa per
kualifikim ose

per natyre te

vecante pune

4.000

SHQ/A


